

## **VOPA RÅDGIVNING ApS**

Vester Voldgade 106, 2. th  
1552 København V

CVR-nr. 36 45 02 58

**Årsrapport for 2023**

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. juli 2024

---

Jeppe Skou-Holtet  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|   | Side |
|---|------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |      |
| Ledelsespåtegning                                       | 1    |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2    |
| <br>  |      |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |      |
| <br>  |      |
| Selskabsoplysninger                                     | 4    |
| Ledelsesberetning                                       | 5    |
| <br>  |      |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |      |
| <br>  |      |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6    |
| Resultatopgørelse                                       | 9    |
| Balance   | 10   |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12   |
| Noter   | 13   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VOPA RÅDGIVNING ApS  
Vester Voldgade 106, 2. th  
1552 København V

CVR-nr.: 36 45 02 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 28. November 2014

Hjemsted: København

### Direktion

Jeppe Skou-Holtet

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. Vopa Rådgivning tilbyder byggerådgivning, vedligeholdelsesplaner og vurderingsrapporter for ejer og andelsforeninger. Hertil kommer rådgivning indenfor drift- og vedligeholdelse af bygninger.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.668.448, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.749.868.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2023

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK      | <u>2022</u><br>TDKK |
|--|-------------|-------------------------|---------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                      |             | <b>2.139.553</b>        | <b>928</b>          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>     |             | <b>2.139.553</b>        | <b>928</b>          |
| Finansielle indtægter                      | 2           | 73                      | 0                   |
| Finansielle omkostninger                   | 3           | <u>-222</u>             | <u>-8</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                   |             | <b>2.139.404</b>        | <b>920</b>          |
| Skat af årets resultat                     | 4           | <u>-470.956</u>         | <u>-205</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                      |             | <b><u>1.668.448</u></b> | <b><u>715</u></b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                         |                     |
| Overført resultat                          |             | <u>1.668.448</u>        | <u>715</u>          |
|  |             | <b><u>1.668.448</u></b> | <b><u>715</u></b>   |

## Balance pr. 31. december 2023

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u>                    | <u>2022</u>                |
|---|-------------|--------------------------------|----------------------------|
|   |             | DKK                            | TDKK                       |
| <b>Aktiver</b>                              |             |                                |                            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 727.806                        | 196                        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |             | 0                              | 0                          |
| Andre tilgodehavender                       |             | 3.334.613                      | 2.960                      |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u><b>4.062.419</b></u>        | <u><b>3.156</b></u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u><b>1.527.968</b></u>        | <u><b>193</b></u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u><b>5.590.387</b></u>        | <u><b>3.349</b></u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u><u><b>5.590.387</b></u></u> | <u><u><b>3.349</b></u></u> |

## Balance pr. 31. december 2023

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u>      | <u>2022</u>  |
|--|-------------|------------------|--------------|
|  |             | DKK              | TDKK         |
| <b>Passiver</b>                            |             |                  |              |
| Virksomhedskapital                         |             | 50.000           | 50           |
| Overført resultat                          |             | 3.699.868        | 2.031        |
| <b>Egenkapital</b>                         |             | <b>3.749.868</b> | <b>2.081</b> |
| Hensættelse til udskudt skat               |             | 392.265          | 475          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>        |             | <b>392.265</b>   | <b>475</b>   |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder, netto |             | 783.221          | 783          |
| Selskabsskat                               |             | 532.000          | 0            |
| Anden gæld                                 |             | 133.033          | 10           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>     |             | <b>1.448.254</b> | <b>793</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>            |             | <b>1.448.254</b> | <b>793</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                      |             | <b>5.590.387</b> | <b>3.349</b> |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 50.000                  | 2.031.420            | 2.081.420        |
| Årets resultat                       | 0                       | 1.668.448            | 1.668.448        |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>50.000</b>           | <b>3.699.868</b>     | <b>3.749.868</b> |

## Noter

|   | <u>2023</u><br>DKK    | <u>2022</u><br>TDKK |
|---|-----------------------|---------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                      |                       |                     |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit     | <u>1</u>              | <u>1</u>            |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                      |                       |                     |
| Andre finansielle indtægter                         | <u>73</u>             | <u>0</u>            |
|   | <u><b>73</b></u>      | <u><b>0</b></u>     |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                   |                       |                     |
| Andre finansielle omkostninger                      | <u>222</u>            | <u>8</u>            |
|   | <u><b>222</b></u>     | <u><b>8</b></u>     |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                     |                       |                     |
| Årets aktuelle skat                                 | <u>470.956</u>        | <u>205</u>          |
|   | <u><b>470.956</b></u> | <u><b>205</b></u>   |
| <b>5 Eventualforpligtelser</b>                      |                       |                     |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser.          |                       |                     |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>      |                       |                     |
| Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. |                       |                     |